## سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

### وخامت وضعیت حقوق بشر در ایران

بهرام محیی گزارشگر صدای آلمان در برلین - دوشنبه 30 شهریور 1383 - 20 سپتامبر 2004

به ابتکار کانون پناهندگان سیاسی ایران و کمیته ی پشتیبانی از زندانیان سیاسی ایران در برلین و با حمایت برخی سازمانها و نهادهای حقوق بشر و نیز بنیاد فرهنگی هاینریش بل در برلین، در تاریخ هجدهم سپتامبر برابر با بیست و هشتم شهریور ماه، با حضور جمع کثیری از علاقمندان، شب یادبودی به مناسبت شانزدهمین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در ایران و دوازدهمین سالگشت ترور میکونوس، در کارگاه فرهنگهای شهر برلین برگزار گردید.

در بخش پایانی این مراسم، سودابه اردوان هنرمند ایرانی مقیم سوئد و زندانی سیاسی سابق که ۸ سال از عمر خود را در زندانهای جمهوری اسلامی سپری کرده است، به یاری آثار نقاشی و طراحی خود، به صورتی مؤثر و گیرا، گوشه هایی از زندگانی در زندانهای ایران را روایت کرد.

## مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

آخرین اخبار احزاب و گروهها درباره ی انتخابات ریاست جمهوری

دوشنبه 30 شهریور 1383 - 20 سپتامبر 2004

قائم مقام دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاهها :

جلسات استانی انجمن برای حمایت از حضور مهندس موسوی تشکیل شده است

قائم مقام دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاهها گفت: طی هفته گذشته، پاره ای از حوزه های دانشگاهی این انجمن در استانها جلساتی در خصوص تحلیل شرایط انتخابات ریاست جمهوری آتی، برگزار کردند و مواضع انجمن در دفاع از حضور مهندس موسوی تشریح شد .